龙煤鹤岗矿业有限责任公司2020年第八批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2020年11月12日就2020年第八批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2020-08，现就本次公开招标设备配件的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
 一、 中标候选人
1、配件

	序号
	名称
	中标供应商

	001
	组合开关配件（电光）
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	002
	乘人缆车配件（湘潭恒欣）
	河北尚松机电科技有限公司

	003
	MG500/1180上海创力采煤机配件1
	上海创力集团股份有限公司

	004
	MG220/510上海创力采煤机配件2
	上海创力集团股份有限公司

	005
	MG400/930西安采煤机配件1
	西安煤矿机电厂有限公司东辽分公司

	007
	MG300/730鸡西采煤机配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	007
	MG300/730鸡西采煤机配件
	鸡西金恺矿山机械制造有限公司

	007
	MG300/730鸡西采煤机配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	007
	MG300/730鸡西采煤机配件
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	007
	MG300/730鸡西采煤机配件
	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司

	008
	MG500/1130西安采煤机配件2
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	009
	空压机（复盛）配件
	北京冠宇伟业电气有限公司

	010
	空压机（英格索兰）配件
	哈尔滨金祁盛机械设备有限公司

	011
	提升机（洛矿）配件
	洛阳中重自动化工程有限责任公司

	012
	通讯控制（华宁）配件
	天津华蓝电子有限公司

	014
	喷浆机配件
	常州市国金煤矿机械厂

	015
	电机车配件
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	016
	ZDY4600LX履带式钻机配件（石家庄博安）
	石家庄博安煤矿机械制造有限公司

	017
	CMS1-1300/22深孔钻车配件（石家庄博安）
	石家庄博安煤矿机械制造有限公司

	018
	南京乳化液泵配件
	徐州奥太能源科技有限公司

	018
	南京乳化液泵配件
	鹤岗市中矿经贸有限公司

	018
	南京乳化液泵配件
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	018
	南京乳化液泵配件
	黑龙江润鑫机械设备有限公司

	019
	ZDY-4300LF(A) 履带式钻机（西安）
	中煤科工集团西安研究院有限公司

	020
	林重5600/16/28液压支架配件
	鹤岗市中矿经贸有限公司

	021
	ZLF127反冲洗过滤装置
	南京六合煤矿机械有限责任公司

	022
	KJSPYZ-3500型自动净水器配件
	长春迪彭物资经销有限公司

	023
	佳木斯EBZ150掘进机机加配件
	佳木斯久鑫采掘设备有限公司

	023
	佳木斯EBZ150掘进机机加配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	023
	佳木斯EBZ150掘进机机加配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	023
	佳木斯EBZ150掘进机机加配件
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	024
	佳木斯EBZ150掘进机电气及其他配件
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	025
	佳木斯EBZ150掘进机胶管总成配件
	鹤岗市南山区顺鑫高低压油管加工部

	026
	南选图纸加工
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	027
	林重MG300/710采煤机配件
	林州重机集团股份有限公司

	028
	山西煤机764刮板机配件
	张家口中煤嘉益机械制造有限公司

	029
	刮板输送机减速机配件
	张家口中煤嘉益机械制造有限公司

	030
	宁夏自移尾系统配件
	宁夏天地重型装备科技有限公司

	031
	ZDY4500L履带式钻机（杭州祥龙）
	鹤岗市临石物资经销有限公司

	032
	提升绞车电控（中矿大）配件
	徐州中矿大传动与自动化有限公司

	033
	盘式制动装置（山东科大）
	山东安越机电设备有限责任公司

	034
	软起动配件（电光）
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	035
	P-90B耙斗机配件
	山东安越机电设备有限责任公司

2、设备

	序号
	设备名称
	中标供应商

	1
	工控机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	2
	计算机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	3
	打印机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	4
	水泵
	石家庄石方泵业有限公司

	5
	锅炉给水泵
	黑龙江承澜机电设备贸易有限公司

	6
	立式单级离心泵
	石家庄石方泵业有限公司

	7
	电子屏幕
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	8
	电子屏幕
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	9
	中心机房UPS系统
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	10
	视频监控系统
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	11
	自动装订机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	12
	计算机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	13
	打印机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	14
	打印机
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	15
	提升机视频监控系统
	天津深蓝电控设备技术有限公司

	16
	重力下放装置
	洛阳中重自动化工程有限责任公司

	17
	煤矿提升机用电安全治理保障系统
	哈尔滨易成电气有限公司

	18
	皮带防逆转装置
	山东宇飞传动技术有限公司

	19
	煤质检测仪器
	长沙开元仪器有限公司

	20
	矿用三相泡沫发生装置
	萍乡市诚东煤矿安全科技有限责任公司

	21
	往复式给煤机（配卸料器）
	江苏五洋停车产业集团股份有限公司

	22
	通讯联络系统
	黑龙江奥为自动化工程有限公司

	23
	低压配电柜
	哈尔滨东北工矿设备开发有限公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。

受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站业务管理部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路87号 3号楼
联 系 电 话：0468-3739344

黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
               二零二零年十一月十三日